
Servisní technik zabezpečovacích
systémů - Brno

Požadavky - vzdělání v oboru elektro - slaboproudé systémy výhodou, nikoliv podmínkou
- platná vyhláška 50, § 6, výhodou §§ 7, 8, 9, není podmínkou - znalost LAN, WAN, WiFi -
dobrou znalost systémů typu EZS, EPS, CCTV, ACS, MR, PZTS, EPS, EKV - orientaci v
technické dokumentaci - čistý trestní rejstřík - bydliště v Brně, případně v blízkém okolí -
aktivní řidič sk. B - samostatnost a logické myšlení Nabídka - atraktivní motivační platové
ohodnocení: fix až 35.000 Kč / odměny / provize z nových zakázek benefity - služební
automobil a mobilní telefon i pro soukromé účely - notebook a VPN - zázemí velké stabilní
firmy, školení na nové systémy a technologie - práci na HPP, nebo IČO - možnost
profesního a kariérního růstu v rámci společnosti - školení a certifikace Pracovní náplň -
servis a montáž zabezpečovacích systémů EZS, EPS, CCTV, ACS, MR, PZTS, EKV - práce s
provozní a technickou dokumentací Plat: až 35.000,- Město: Brno

Místo: 61500 Brno 15
Jméno: Eva Langerová
Telefon: 723618773

ID inzerátu: 4976787 | Vloženo: 12.9.2017

Dohodou
85x zobrazeno

Uživatel: AvesPlus spol. s r.o. 

Všechny inzeráty uživatele | Hodnocení uživatele

Sponzorované odkazy:

http://prace.inzeraty-inzerce.cz/servis-sluzby/brno-15/
http://prace.inzeraty-inzerce.cz/index.php?cat=-4976671
http://prace.inzeraty-inzerce.cz/eva-langerova.html

